
POSTANOWIENIE NR 254/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 20 maja 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu inowrocławskiego, powiatu 

mogileńskiego, powiatu nakielskiego, powiatu sępoleńskiego, powiatu żnińskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 -  464 do postanowienia.

§ 2 .

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§ 3 .

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II

I-I Dariusz Kala



Załącznik nr 412
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Łabiszynie, ul. Nadnotecka 2, 89-210 Łabiszyn:

1. Ewa Bednarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łabiszyn

2. Maciej Piotr Dąbkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łabiszyn

3. Grażyna Dypolt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jabłówko

4. Grażyna Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jabłówko

5. Ewa Maria Katka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łabiszyn

6. Honorata Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łabiszyn

7. Angelika Owczarzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn

8. Halina Urszula Putz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Łabiszyn

9. Wiktoria Magdalena Rzeszutek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łabiszyn



Załącznik nr 413
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Łabiszynie, ul. Poznańska 12, 89-210 Łabiszyn:

1. Agata Dąbkowska. zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Załachowo

2. Kinga Marta Dolczewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY- 

NORMALNA POLSKA, zam. Łabiszyn

3. Marta Gawrońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łabiszyn

4. Justyna Kotra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Wyręba

5. Izabela Magdalena Orzechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłowo Pałuckie

6. Jakub Polcyn, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn

7. Małgorzata Rzeszutek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

8. Maria Jolanta Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łabiszyn

9. Alina Sperkowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowe Dąbie



Załącznik nr 414
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Łabiszynie, ul. Poznańska 9, 89-210 Łabiszyn:

1. Teodozja Stanisława Dąbkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn

2. Piotr Dec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łabiszyn

3. Wiesława Maria Meller, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn

4. Olga Stefania Napierała, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łabiszyn

5. Joanna Piątek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Jabłówko

6. Marlena Rożek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jabłówko

7. Olga Anna Sołtys, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łabiszyn

8. Nina Magdalena Tęcza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

9. Weronika Wąsowska-Tabisz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łabiszyn



Załącznik nr 415
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Łabiszyński Dom Kultury, ul. Parkowa 1, 89-210 Łabiszyn:

1. Małgorzata Monika Ciesiołka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łabiszyn

2. Iwona Ewa Kępa, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łabiszyn

3. Jan Adam Ludwiczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łabiszyn

4. Wioletta Meller, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łabiszyn

5. Alina Zolla Milawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubostroń

6. Nicole Klaudia Mulewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Załachowo

7. Karolina Słomowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jabłowo Pałuckie



Załącznik nr 416
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół w Lubostroniu, Lubostroń 13A, 89-210 Łabiszyn:

1. Jacek Kiliszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

2. Damian Krueger, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łabiszyn

3. Tomasz Jan Maciejewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łabiszyn

4. Katarzyna Maria Niemiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jabłowo Pałuckie

5. Aneta Marta Pliszkowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Lubostroń

6. Angelika Agnieszka Wiatr, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Oporowo

7. Joanna Wyżykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubostroń



Załącznik nr 417
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Środowiskowa, Jabłówko 17A, 89-210 Łabiszyn:

1. Michał Bontal, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe Dąbie

2. Monika Chróśniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ostatkowo

3. Sylwia Magdalena Chróśniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jabłówko

4. Ewa Domańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jabłowo Pałuckie

5. Sylwia Maria Piechowicz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Jabłówko

6. Gizela Monika Świtalska. zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jabłówko

7. Róża Zofia Trela, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Jabłowo Pałuckie



Załącznik nr 418
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Niepubliczna Szkoła Podstawowa. Nowe Dąbie 56, 89-210 Łabiszyn:

1. Gracjan Ryszard Baron, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

2. Grażyna Gawrońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łabiszyn

3. Piotr Kazimierz Kowalkowski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Nowe Dąbie

4. Dorota Barbara Rosińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łabiszyn Wieś

5. Anita Teresa Słowik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Obórznia

6. Danuta Szeliga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe Dąbie

7. Milena Magdalena Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowe 

Dąbie



Załącznik nr 419
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Środowiskowa, Władysławowo 45, 89-210 Łabiszyn:

1. Renata Eleonora Beck-Szymańska. zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubostroń

2. Eryk Konwiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łabiszyn

3. Dawid Łukasz Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY- 

NORMALNA POLSKA, zam. Łabiszyn

4. Leonard Leszek Piekarski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pszczółczyn

5. Tobiasz Rzeszutek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

6. Zdzisław Słowik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOLOWNI, zam. Wyręba

7. Katarzyna Świder, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łabiszyn



Załącznik nr 420
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Środowiskowa, Jeżewo 26A, 89-210 Łabiszyn:

1. Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jeżewice

2. Lucyna Magdalena Garstecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe Dąbie

3. Mirosława Franciszka Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłówko

4. Mirosława Henryka Kujawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łabiszyn

5. Renata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Łabiszyn

6. Dorota Izabela Osuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżewo

7. Robert Roman Szeliga, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY- 

NORMALNA POLSKA, zam. Nowe Dąbie



Załącznik nr 421
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Filialna, Ojrzanowo 40, 89-210 Łabiszyn:

1. Kinga Brzozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ojrzanowo

2. Adam Jędrzej Dąbrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łabiszyn

3. Wioletta Gołdyn, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ojrzanowo

4. Agnieszka Kupis, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ojrzanowo

5. Monika Magdalena Lemańska-Płyta, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Smogorzewo

6. Szymon Jakub Lemański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Obielewo

7. Marlena Stożek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smogorzewo



Załącznik nr 422
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Środowiskowa, Załachowo 14, 89-210 Łabiszyn:

1. Szymon Bujak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Jabłowo Pałuckie

2. Edyta Chróśniak. zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Smerzyn

3. Emilia Kiełczyńska. zgłoszona przez K W W KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łabiszyn

4. Ewa Marta Niedbalska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Jabłowo Pałuckie

5. Julia Maria Pijarowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Oporowo

6. Ludmiła Agnieszka Rydz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Załachowo

7. Jolanta Maria Słomowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jabłowo Pałuckie



Załącznik nr 423
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Łabiszyński Dom Kultury, ul. Parkowa 1, 89-210 Łabiszyn:

1. Małgorzata Balcerzak. zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ojrzanowo

2. Damian Michał Berka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

3. Agata Joanna Dziennik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY- 

NORMALNA POLSKA, zam. Łabiszyn

4. Karolina Anna Górska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łabiszyn

5. Martyna Anna Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szalejewo

6. Tomasz Lewandowski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Łabiszyn

7. Gabriela Henryka Peplińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jeżewice



Załącznik nr 424
gm. Łabiszyn

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Środowiskowa, Smogorzewo 100A, 89-210 Łabiszyn:

1. Jeremi Adam Chróśniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Smerzyn

2. Anna Teresa Dąbkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łabiszyn

3. Martyna Magdalena Grzeczka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Lubostroń

4. Marlena Kiliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łabiszyn

5. Małgorzata Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Obielewo

6. Magdalena Lemańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Obielewo

7. Filip Rzeszutek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łabiszyn


